עם זאת, דחיה המבוקשת על ידי שירות המבחן עד יום 24.9.15 נראית בעיני מקפחת ולכן אני אדחה את הדיון דחיה
מידתית עד ליום 10.9.15 לצורך קבלת תסקיר המעצר והחלטה בעניינו של המשיב כאמור.

זה יוסי טורס המטפל באחד מהמשיבים הרלבנטיים בתיק כבוד השופט ליום 10.9.15 בשעה 12:30 אצל דיון נקבע
וזאת לצורך מתן החלטה בנוגע לאיזוק האלקטרוני.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ה, 24 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.